



ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLANDIA

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: SERRALHERIA NOVA LTDA

CNPJ/MF: 23.327.029/0001-88

Endereço: RUA ARTHUR ZIEHLSDORF, 440, GALPÃO 01, VILA ITOUPAVA

Município/UF: BLUMENAU/SC

CEP: 89075-430

Telefone: (47) 98448-1988

E-mail: faleconosco@serralherianova.com.br

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL (para assinatura dos documentos legais):

Nome: DANIEL MOACIR MANKE

CPF: 063.897.619-70

RG: 5206465

Endereço: RUA ARTHUR ZIEHLSDORF, 440, CASA, VILA ITOUPAVA

Município/UF: BLUMENAU/SC

CEP: 89075-430

Telefone: (47) 98448-1988

E-mail: danielmm_@msn.com

Possui assinatura eletrônica: (x) SIM () NÃO

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: 085 Agência: 0101 C/C: 767.349-3

Banco: 001 Agência: 3154-2 C/C: 30.450-6

ITEM	QUANT.	UNIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	275	UNIDADE	PALANQUES DE CONCRETO DE 8X10CM COM 2,75M DE ALTURA	R\$ 75,97	R\$ 20.891,75
2	20	ROLO	TELA SOLDADA REVESTIDA COM PVC NA COR VERDE, MALHA 5X10CM, FIO 2,50MM E COM ALTURA DE 2,00M;	R\$ 1.378,23	R\$ 27.564,60
3	20	UNIDADE	ESCORA CERCA, MATERIAL: CONCRETO ARMADO, COMPRIMENTO: 260 CM, DIMENSÕES BASE: 12 X 12 CM, DIMENSÕES TOPO: 8 X 8 CM	R\$ 72,95	R\$ 1.459,00
4	20	UNIDADE	ARMAÇÃO DE AÇO CA 50-8MM (BARRAS DE 12M)	R\$ 36,25	R\$ 725,00
5	20	UNIDADE	ARMAÇÃO DE AÇO CA 60-5MM (BARRAS DE 12M)	R\$ 39,66	R\$ 793,20
6	1500	METRO	FIOS DE ARAME LISO GALVANIZADO PARA TENSIONAMENTO DA TELA	R\$ 7,53	R\$ 11.295,00
7	2000	UNIDADE	BLOCOS DE CONCRETO 20X20X40CM	R\$ 4,49	R\$ 8.980,00
8	1	UNIDADE	PORTÃO METÁLICO 4,00X2,00M, COM TELA SOLDADA REVESTIDA COM PVC NA COR VERDE, MALHA 5X10CM, FIO 2,50MM E COM ALTURA DE 2,00M, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES	R\$ 3.020,00	R\$ 3.020,00
9	1	UNIDADE	PORTÃO METÁLICO 1,50X2,00M, COM TELA SOLDADA REVESTIDA COM PVC NA COR VERDE, MALHA 5X10CM, FIO 2,50MM E COM ALTURA DE 2,00M, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES	R\$ 1.629,66	R\$ 1.629,66
10	20	METRO	TRILHO PARA PORTÃO DE CORRER	R\$ 276,66	R\$ 5.533,20
11	500	UNIDADE	PARAFUSO 6.0X80MM	R\$ 0,61	R\$ 305,00
12	500	UNIDADE	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X80 MM	R\$ 0,14	R\$ 70,00
13	500	UNIDADE	PARAFUSO 6.0X50MM	R\$ 0,50	R\$ 250,00
14	500	UNIDADE	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X50MM	R\$ 0,23	R\$ 115,00
15	400	UNIDADE	PARAFUSO 4,2 x 50MM	R\$ 0,24	R\$ 96,00
16	400	UNIDADE	BUCHAS PARA PARAFUSO 6MM	R\$ 0,19	R\$ 76,00
17	50	UNIDADE	FECHADURA COLONIAL PARA PORTA BOLA. PARA PORTAS DE MADEIRA COM ESPESSURA ENTRE 2,5 A 4CM. CONTEÚDO NA EMBALAGEM: FECHADURA COMPLETA, PRONTA PARA A INSTALAÇÃO	R\$ 114,62	R\$ 5.731,00
				TOTAL	R\$ 88.534,41

VALOR TOTAL: R\$ 88.534,41 (oitenta e oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos).

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Termo de Referência.



VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Blumenau, 25 de junho de 2024.

SERRALHERIA NOVA LTDA.
CNPJ 23.327.029/0001-88
Daniel Moacir Manke
Sócio administrador
RG 5206465 / CPF 063.897.619-70